АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января   2023 г. № 2

О согласовании проекта изменений генерального плана Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

        1. Согласится с предложенным проектом изменений генерального плана Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
       2. Направить проект изменений генерального плана Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в Совет народных депутатов Старохворостанского сельского поселения для утверждения.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                                 Ю.И.Карайчев